لیکن تا زمانی که مردم ایران در کشور خود از امنیت
برخوردار نیستند، و حتا کسانی از درون خود نظام جمهوری
اسلامی به دلیل دگراندیشی مورد آزار و اذیت قرار می گیرند،
نه »امان نامه« و نه حتا اعلام بازگشت بی قید و شرط، هیچ

وسوسه ای را در آدمی بر نمی انگیزد.
لندن شماره ۳۹۹، ۲۳ *این مطلب نخستین بار در کیهان

دسامبر ۱۹۹۹ برابر با ۲ دی ۱۳۷۸ چاپ شد.

در کجای زمان ایستاده ایم؟
بدون پرده پوشی و تعارف باید گفت که منظور این طرح از
»تمام کسانی که پس از انقلاب ایران را ترک کرده اند« عمدتا
تبعیدیان سیاسی است زیرا کسانی که به دلایل اقتصادی،
اجتماعی و فرهنگی ایران را ترک کرده اند، تنها در صورتی
به موضوع بازگشت فکر خواهند کرد که مسائلی که موجب
مهاجرت آنان شده است، حل شده باشد.

را به پایان برسانیم.«
بیرقدار همچنین در اوایل ماه گذشته در دیدار با ولودیمیر
جزئیات کی یف، در اوکراین جمهوری رئیس زلینسکی
را بدون سرنشین هواپیماهای کارخانه ساخت به مربوط

مورد بحث قرار داد.
ترکیه قبل از حمله روسیه به اوکراین دست کم ۵۰ فروند
اوت از اسلامی بود. جمهوری به آن کشور فروخته پهپاد
۲۰۲۲ )امرداد ۱۴۰۱( صدها پهپاد انتحاری همراه با انواع

»مهاجر-۶« را به روسیه تحویل داده است.
تاسیسات پهپاد بیرقدار در اوکراین در زمینی به مساحت
۳۰ هزارمتر با ظرفیت ۳۰۰ نیروی کار راه اندازی خواهد شد.
قرار است در آن دو نوع پهپاد بزرگ و پیشرفته و نوعی از

پهپادهای انتحاری تولید شود.

بایستی با شرکت های تکنولوژی برای شکستن سد
سانسور رایزنی های مستمر داشته باشند و فضای لازم را برای
ایرانیان داخل کشور به نحوی فراهم نمایند تا آنها بتوانند به
صورت رایگان فیلترینگ دولتی را دور زده و از اینترنت آزاد

بهره مند شوند.
فعالیت های مخرب سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نقش این

ابتکار ==روز ۱۹ بهمن ۱۴۰۱ )هشتم فوریه ۲۰۲۳( به
»انجمن جهانی پاسداشت حقوق بشر« جلسه ای با موضوع
»خطر جهانی جمهوری اسلامی و چگونگی مقابله با آن« در

محل پارلمان انگلستان برگزار شد.
==جاوید رحمان در این نشست به بازداشت های فله ای و
جنایت های نظام جمهوری اسلامی در زندان ها شامل شکنجه
و تجاوز به معترضان پرداخت و آماری از جانباختگانی که
با شلیک مستقیم نیروهای حکومتی به قتل رسیده اند نیز

ما فقط باید صدای مردم ایران را به جامعه جهانی
برسانیم و این ایرانیان هستند که انتخاب خواهند کرد چه

حکومتی و چه کسانی در کشورشان بر سر کار بیایند.

امور جاوید رحمان گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در
ایران در جلسه »انجمن جهانی پاسداشت حقوق بشر« در
پارلمان انگلستان برای اولین بار گفت: »من هم از اصلاحات در

جمهوری اسلامی ناامید شده ام.«
روز ۱۹ بهمن ۱۴۰۱ )هشتم فوریه ۲۰۲۳( به ابتکار »انجمن
جهانی پاسداشت حقوق بشر« جلسه ای با موضوع »خطر
جهانی جمهوری اسلامی و چگونگی مقابله با آن« در محل

پارلمان انگلستان برگزار شد.
سخنرانان این جلسه عبارت بودند از جاوید رحمان گزارشگر
ویژه سازمان ملل متحد در امور ایران، متی هون معاون سیاسی
حزب محافظه کار انگلیس، آنا فرث نماینده پارلمان انگلستان،
حقوق پاسداشت جهانی »انجمن نماینده ساجدی افشین
بشر« در اتحادیه اروپا و بورلی ایو یکی از مدیران »انجمن